
 
 
 
 
Utmana de stora - bli en del av vårt innovativa team som kemiingenjör 
 
 
Mercene är ett litet, men passionerat innovationsföretag på väg att erövra världen inom 
ytbehandlingar för industriella tillämpningar. Vi söker en kemiingenjör som vill vara med och 
utmana de stora aktörerna inom kemibranschen. 
 
Vi revolutionerar ytbehandlingsmarknaden inom möbel, golv och folieindustrin. Vår passion 
är att skapa banbrytande lösningar för vidhäftning till svårlackerade material som PP, PET 
och laminat. Genom att använda vår specialitet inom fotokemi är vi på väg att bli världsbäst 
inom detta område. Trots vår storlek som ett litet företag har vi redan etablerat flera 
framgångsrika produkter på marknaden och säljer och licensierar dem i Europa. 
Våra största tillgångar är våra anställda och våra patent. För att snabbt kunna skala upp våra 
verksamheter, särskilt produktion och logistik, outsourcar vi de flesta processer. Detta ger 
oss friheten att fokusera på det vi gör bäst - att skapa innovationer. Vi står inför en 
spännande period med målet att lansera nya produkter och väsentligt öka vår försäljning 
under de kommande åren. 
 
Som teknisk utvecklare kommer du att få möjlighet att arbeta nära vår CTO och ta ansvar för 
försöksplanering, genomförande och utvärderingar av nya produkter. Du kommer vara 
involverad i varierande och utforskande projekt som sträcker sig från produktutveckling till 
provkörningar av våra färdiga lösningar hos kunder. 
 
Eftersom vi är ett litet företag så är det extra viktigt att vi trivs ihop. Vi har alla vår specialitet 
och roll men vi jobbar ändå tätt tillsammans och du kommer även få en del erfarenhet av 
produktion, sälj, inköp och logistik. Vi tror att du är kemiingenjör och har viss labbvana, 
gärna inom polymerkemi. Du är noggrann och tvekar inte att fråga eller ta egna initiativ. Du 
är ambitiös och gillar utmaningar. Det är en stor fördel om du kan svenska eftersom det är 
arbetsspråket som används, men ett krav att du är flytande på engelska både i tal och skrift. 
Tyska ett plus, då många kunder och samarbetspartners är tyska.  
 
Mercene är en liten organisation, vilket innebär att du kommer att vara en viktig kugge i 
företaget. Vi erbjuder möjligheter till kontinuerlig utbildning och har vinstdelningssystem 
som belönar din och vår gemensamma framgång. 
 
Tillträde till tjänsten är när som helst under 2023. 
 
Kontakta Fredrik Carlborg (VD) på fredrik@mercene.com för mer information.  
 
 


